

# **LDETRE HOLDING 11 ApS**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LDETRE HOLDING 11 ApS  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr:                 30719522  
Regnskabsår:         01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                 ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr:                 30700228  
P-enhed:                1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

LDETRE Holding 11 ApS investerede den 31. august 2011 via R2 Group Invest A/S i R2 Group A/S, som i 2015 har haft aktiviteter indenfor Consume (fødevareingredienser), Chemicals (kemikalier), Agro (foder) samt Pharmactive (farmaceutisk industri). I marts 2015 frasolgte R2 Group Invest A/S datterselskabet R2 Agro A/S, og i september 2015 blev aktierne i R2 Group A/S solgt. R2 Group Invest A/S er herefter uden aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 21 t. DKK. Resultatet er som forventet.

### Ekstraordinært udbytte

Der er fra LDETRE Holding 11 ApS udloddet ekstraordinært udbytte på 37,25 mio. DKK jf. generalforsamlingsbeslutning den 24. februar 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2017 forventer direktionen et mindre negativt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-13.025	-37.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	0	109.785.118
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.025</b>	<b>109.747.337</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.424	-127.029
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.449</b>	<b>109.620.308</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.449</b>	<b>109.620.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	146.400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		37.250.000	0
Overført resultat .....		-37.271.449	-36.779.692
<b>I alt .....</b>		<b>-21.449</b>	<b>109.620.308</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	37.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>37.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.500.000</b>
Likvide beholdninger .....		285.933	4.301.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>285.933</b>	<b>4.301.062</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>285.933</b>	<b>41.801.062</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	155.000	155.000
Overført resultat .....		119.058	37.390.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>274.058</b>	<b>37.545.507</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.875	4.255.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.875</b>	<b>4.255.555</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.875</b>	<b>4.255.555</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.933</b>	<b>41.801.062</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i LDETRE Holding 11 ApS.

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Udbytte fra associeret virksomhed	37.500.000	134.666.500
Nedskrivning på kapitalandel i associeret virksomhed	-37.500.000	-24.881.382
	<b>0</b>	<b>109.785.118</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat*	Egenkapital*
R2 Group Invest A/S, Hedensted	50 %	707 t.kr.	10.230 t.kr.

\*jf. seneste godkendte årsrapport for 2016.

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 155.000 anparter a 1 DKK eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012	135.000
Tilgang 16.08.2012, kapitalforhøjelse	10.000
Tilgang 17.08.2012, kapitalforhøjelse	10.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>155.000</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 0 DKK.